
 

 

V Y S V Ě T L E N Í  Z A D Á V A C Í  D O K U M E N T A C E  Č .  5  

 

dle ust. § 98  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace  
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 00066001  

zastoupena: Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA, ředitelem 

Zástupce zadavatele: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.  

IČO: 024 76 649 

se sídlem: Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 

29293 

Veřejná zakázka: 

„III/3344 Klášterní Skalice – kři. I/12“ 

Zjednodušené podlimitní zadávací řízení dle ust. § 53 Zákona na zadání podlimitní 

veřejné zakázky na stavební práce. 

 

Vážení dodavatelé, 
 
zadavatel dne 31. 7. 2020 obdržel níže uvedený dotaz dodavatele, na nějž poskytuje následující odpověď.  
 
Dotaz dodavatele č. 1: 
V rámci zadávacího řízení na akci III/3344 Klášterní Skalice – kři. I/12 se na vás obracíme s následujícím dotazem. 
Při zpracování cenové nabídky na danou akci jsme zjistili, že rozpočet nesčítá konečnou sumu/cenu bez DPH. 
Konkrétně položku 02520 Zkoušení nezávislou zkušebnou. Žádáme zadavatel o 
opravu výkazu výměr, nebo o vysvětlení výše uvedených nesrovnalostí. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1:  
Zadavatel na základě dotazu dodavatele prověřil rozpočet, který slouží k naceňování nabídek dodavatelů a skutečně 
zjistil, že v předloženém rozpočtu byla chyba ohledně provedení součtu. Vzhledem ke skutečnosti, že se nejedná o 
zásadní chybu, nýbrž drobnou úpravu v rámci rozpočtu, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek následovně:  
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 12. 08. 2020 v 10:00 hodin.  

Zadavatel zároveň uveřejňuje opravený výkaz výměr, který nahrazuje předchozí. Dodavatelé jsou povinni vyplnit 
údaje do uvedeného opraveného výkazu výměr.   

Praze dne 31. 7. 2020 

 

 

Za Zadavatele Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

JUDr. Hana Němečková, advokátka  


		2020-07-31T13:23:35+0200
	JUDr. Hana Němečková




